МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2024 № 160

О внесении изменений в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 27.12.2021

№ 361

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 27.12.2021 № 361 «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых

организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической

энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования

деятельности территориальной сетевой организации» (в редакции постановления

Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной

политике от 17.11.2022 № 90) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «по 31 декабря 2026 года» заменить словами

«по 31 декабря 2023 года»;

2) в приложении пункты 1-2 изложить в следующей редакции:

1 ООО «ТСО № 3»
2022 19,4919 2 0,75 4,34 0,3856 0,0268 1

2023 x 2 0,75 4,34 0,3798 0,0264 1

2
ОГУЭПП

«Смоленскоблкоммунэнерго»

2022 31,51126 2 0,75 12,53 0,2479 0,0848 1

2023 x 2 0,75 12,53 0,2442 0,0835 1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов